後援申請内容変更届出書
　　年　　月　　日
　糸島市教育委員会　教育長　様
　　　　　　　　　　　　　　主催・届出団体名
　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名
　　　　　　　　　　　　　　連絡担当者の氏名・電話番号

　　　　　年　　月　　日付で後援承諾を受けている事業について、下記のとおり申請内容に変更が生じましたので、届け出ます。

記

	事業名

	変更内容
	変更前

	変更後

糸島市教育委員会後援事業実施報告書

平成　　年　　月　　日

糸島市教育委員会　教育長　様

主催・申請団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名

所在地　　〒　　　　－
（又は代表者住所）
連絡担当者の氏名・電話番号
糸島市教育委員会の後援承諾を受けた事業を実施しましたので、下記のとおり報告します。
記
	事業名

	期日・期間
	　　　　年　　月　　日～　　　　年　　月　　日

	会場・場所

	参加・入場者数

	参加費・入場料等

	添付書類
	〇実施内容が分かるもの及び後援名義が印字されたもの（開催要項、パンフレット、チラシ、ポスター、配付資料など）
〇事業収支決算書（参加費等が無料の場合は不要。チャリティ目的でも参加者・入場者からの収入があるときは必要）

教